Solvit XX plack.

Johannes van den (dg: Berghe de) Berghe de Dommellen maritus et tutor legitimus ut dicebat Heijlwigis sue uxoris (dg: filie quondam sue uxoris) #filie Godescalci Moelner ab eodem Godescalco et Beatrice# filia quondam Lamberti filii quondam Bathe #pariter genite# (dg: hereditarium cen ..) hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Osse supra communitatem inter hereditatem Mijchaelis dicti Herrenc ex uno et inter hereditatem Robberti fratris Hermanni Teije filii quondam Petri dicti Teije de Osse ex alio quem census dictus quondam Lambertus erga dictum Hermannum Teije emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat (dg: vendidit Petro) #supportavit# Bernardo filio dicti quondam Hermanni Teije ad opus sui et ad opus aliorum liberorum dicti quondam Hermanni Teije cum litteris et jure promittens ratam et obligationem et impeticionem exparte sui et dicti quondam Lamberti et quorumcumque heredum dicti quondam Lamberti deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Bernardo predicto.

BP 1177 f 311v 09 do 19-07-1386.

Johannes Nollen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Nollen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 311v 10 do 19-07-1386.

Henricus van den Velde zv Willelmus van den Velde verkocht aan Johannes van Keke zvw Willelmus van Keke van Ghestel de helft van een huis, erf en tuin, in Herlaar, tussen Henricus die Moelner enerzijds en Heijlwigis gnd Peters

anderzijds, welke helft eerstgenoemde Henricus gekocht had van Walterus zvw Danijel van Arle.

Henricus van den Velde filius (dg: q) Willelmi van den Velde medietatem domus aree et orti sitorum in Herlaer inter hereditatem Henrici die Moelner ex uno et inter hereditatem [H]eijlwigis dicte Peters ex alio quam medietatem #primo#dictus Henricus erga Walterum filium quondam Danijelis de Arle emendo acquisiverat vendidit Johanni de Keke filio quondam Willelmi de Keke de Ghestel supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 311v 11 do 19-07-1386.

Henricus zv Henricus gnd Aude Heijn van Heijnxtstem beloofde aan Willelmus Balijart 29¼ oude schilden geld van de keizer of van de koning van Frankrijk of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (di 25-12-1386) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387).

Henricus filius Henrici dicti Aude Heijn de Heijnxtstem promisit Willelmo Balijart XXX aude scilde monete imperatorum vel regis Francie seu valorem minus una quarta parte unius aude scilt (dg: ad) mediatim Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 311v 12 do 19-07-1386.

De broers Walterus, Danijel, Egidius en Willelmus, kvw Walterus gnd Wellens soens van Lijt, beloofden aan Egidius zvw Egidius gnd Bruijnne en Willelmus Maes soen van Kessel een n-erfcijns van 100 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde broers, gelegen onder Lith en Kessel.

Walterus Danijel Egidius et Willelmus fratres liberi quondam Walteri dicti Wellens soens de Lijt (dg: hereditarie vendiderunt) #promiserunt indivisi super omnia# Egidio filio quondam Egidii dicti (dg: ?Br) Bruijnne et Willelmo Maes soen de Kessel hereditarium censum centum aude scilde seu valorem (dg: so) hereditarie purificationis ex omnibus bonis [dictorum] fratrum quocumque locorum infra parochiam de (dg: K) Lijt et infra parochiam de Kessel consistentibus sive sitis ut dicebant promittentes super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1177 f 311v 13 do 19-07-1386.

Gerardus Nollen verhuurde aan Alardus Zebrechts soen een kamp, gnd die Lieskamp, in Kessel, ter plaatse gnd in het Strobroek, tussen kinderen gnd Kijnderen enerzijds en Heijlwigis wv Rutgherus Eghens soen anderzijds, voor een periode van 8 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (za 11-11-1385), per jaar voor 5 Hollandse dobbel of de waarde, met Lichtmis te betalen. Belast met het onderhoud van 1/3 deel van een dijk aldaar, naast voornoemd kamp, en van de sloten om het kamp.

Gerardus Nollen quendam campum dictum die Lijescamp situm in parochia de Kessel in loco dicto int Strobroec inter hereditatem liberorum dictorum Kijn[deren] ex uno et inter hereditatem (dg: quond) Heijlwigis relicte quondam Rutgheri Eghens soen (dg: soen) ex alio ut dicebat locavit Alardo Zebrechts soen ab eodem ad spacium octo annorum a festo Martini proxime preterito sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum octo annorum pro (dg: .) quinque Hollant dobbel (dg: .) seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum octo annorum purificationis et primo termino purificationis proxime futuro promittens warandiam et obligationem deponere. Quo facto alter repromisit super omnia (dg: aggeris) terciam partem (dg: ag) ad dictum (dg: p) campum spectantem de quodam aggere sito ibidem iuxta dictum campum et (dg: fossatum) fossata circum dictum campum [sita ad dictum] campum de

jure spectantia dictis octo annis in bona disposicione observabit sic quod dicto Gerardo dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

1177 mf8 F 08 f.312.

Quinta post Alexii: donderdag 19-07-1386.